
4V Akumulátorový ERGO
šroubovák

ERGO

ryobitools.eu

Ideální pro šroubovací práce v domácnosti, jako je například
sestavování nábytku

LED svítilna s jasným světlem umožňuje práce na místech se
sníženou viditelností

Prodáván včetně 10 šroubovacích nástavců pro práce s různými
typy šroubů

Moment pro šroubování až do hodnoty 5Nm

Rychlovýměnné šestihranné sklíčidlo zaručuje snadnou
výměnu nástrojů

Šroubovák ERGO je dodáván v odolném pouzdru se zipem,
které je ideální pro ukládání šroubovacích nástavců a šroubů

Snadné nabíjení pomocí dodávaného mikro USB kabelu

Zašroubuje až 80 šroubů na jedno nabití

Dodávaný v Plastový kufr

EAN kód 4892210154651

Hladina akustického tlaku ‐
nejistota (dB(A))

3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)
(dB(A)) 56.0

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu
(Lwa)(dB(A))

67.0

Hmotnost (kg) 0.4

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 0.4

Kapacita aku (Ah) 1.5

Max. moment (Nm) 5

Nabíjecí doba (min) 180

Napětí 4V

Napětí 4V

Obj. č. 5133003411

Počet dostupných akumulátorů 1

Počet otáček bez zatížení
(ot./min) 200

Standardní vybavení sada 10 šroubovacích bitů a nabíjecí
mikro USB kabel

Typ aku Li‐ion

Včetně nabíječky ano

Vibrace při šroubování ‐
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při šroubování (m/s²) 2.5

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

